

LYKO FÖRDUBBLAR LAGERAUTOMATIONEN FÖR ATT SÄKRA FORTSATT TILLVÄXT

För att klara vår fortsatta tillväxtresa har Lyko idag tecknat avtal om en utökad automationslösning till lagret i Vansbro. Fullt installerad har anläggningen kapacitet att klara 100 000 ordrar per dygn, med en väsentligt förbättrad effektivitet och med en bibehållen flexibilitet. Valet av leverantör föll på Vanderlande och lösningen beräknas vara i full drift till november 2025.

Att utöka kapaciteten i logistiken är en förutsättning för att klara Lykos framtida tillväxt. Den nya automationsutbyggnaden, som är optimerad för hantering av skönhetsartiklar, bidrar till en än effektivare hantering genom förbättrade inleveransflöden och ett helt automatiserat packmoment. Lösningen inkluderar även en delvis robotiserad orderplockning och en mer granulär sortering vid utleverans vilket möjliggör kortade leveranstider. Vanderlandes lösning är utformad för att komplettera den befintliga automationslösningen med höga krav för att klara höga flöden i alla segment, så som e-handelskunder, salonger och egna butiker.

Rickard Lyko, VD och grundare Lyko, *"Detta är en viktig pusselbit för att klara vår långsiktiga tillväxtplan och för att vi ska kunna ligga i framkant när det gäller både leverans- och kundupplevelse. Vi måste vara framsynta och fatta detta beslut nu, då dessa infrastrukturprojekt har långa ledder."*

Anna Persson, CLO Lyko, *"Valet föll på Vanderlande eftersom de presenterade den sammantaget bästa lösningen avseende effektivitet, robusthet och pris. Lösningen kompletterar vår befintliga flexibla installation med en ännu högre automationsgrad, vilket förbättrar vår egen affär och möjligheten att tidigare välkomna fler logistik kunder från vårt leverantörsled."*

James Cotton, VD Warehouse Solutions Vanderlande, *"Vi lyssnade noga på vad Lykos projektteam behövde, och vi är glada över att de valde vår toppmoderna teknik för att hjälpa till att förverkliga sina expansionsplaner."*

Investeringen är på 43 miljoner euro och finansieras genom lån från Swedbank och Danske Bank.

Om Vanderlande

Vanderlande är en global marknadsledande inom automatisering av logistikprocesser för lager, flygplatser och paketssektorer. Portföljen omfattar innovativa integrerade systemlösningar, intelligent programvara och livscykeljänster – vilka leder till en automatiseringsteknologi som är snabb, pålitlig och effektiv.

Vanderlandes lagerlösningar är första valet för många av de största globala e-handelsföretagen och detaljhandlarna inom livsmedel, mode och allmänna varor. Nio av de 15 största globala livsmedelsåterförsäljarna förlitar sig på deras effektiva och pålitliga lösningar.

Pressmeddelande
05 september 2023 08:00:00 CEST



Vanderlande är även marknadsledande inom system för bagagehantering och relaterade passagerarlösningar vilka transporterar över 4 miljarder bagage runt om i världen varje år.

För mer information om Vanderlande, besök gärna www.vanderlande.com.

För mer information vänligen kontakta

Rickard Lyko, VD, Lyko
+46 (0) 76 026 74 28, rickard.lyko@lyko.com

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 32 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Bifogade bilder

[Rickard Lyko, CEO Lyko, Karel Hoogenboom, Sales Director Warehouse Solutions and Wilco van de Veerdonk, Director Benelux, Nordics and Central Europe at Vanderlande Industries](#)
[Vanderlande Lykos lager i Vansbro, 3D modell av PE Teknik & Arkitektur](#)

Bifogade filer

[LYKO FÖRDUBBLAR LAGERAUTOMATIONEN FÖR ATT SÄKRA FORTSATT TILLVÄXT](#)